
Një mënyrë më e mirë 
për nënshkrimin e 
dokumenteve në një 
mjedis hibrid



SI FUNKSIONON

Procesi i nënshkrimit me nënshkrimin elektronik

Para-nënshkrimi Nënshkrimi Pas-nënshkrimi

Krijimi i 
dokumentit

Ngarkimi i 
dokumentit në 

sistem dhe caktimi 
i procesit të punës 
për nënshkrimin

Nënshkrimi 
idokumentit në 

mënyrë dixhitale 
dhe dërgimi drejt 

marrësve

Marrja, verifikimi 
dhe nënshkrimi 
i dokumentit në 
mënyrë dixhitale 

ngamarrësit

Ruajtja e 
dokumentit 

të nënshkruar 
në arkivën 
elektronike

Dërgimi i 
dokumentit në 

arkivë

Miratimi i 
dokumentit Zgjidhja e nënshkrimit elektronik

Paneli dhe analiza e të dhënave

Aplikacioni i nënshkrimit elektronik ju mundëson 
të nënshkruani në mënyrë elektronike dokumente 
nga çdo vend, duke përfshirë kontrata ligjërisht 
detyruese, përmes një zgjidhje në ueb të lehtë për 
t’u përdorur.
Duke përdorur nënshkrimin elektronik, ju mund të 
nënshkruani në mënyrë elektronike dokumente në 
mënyra të ndryshme, nga një opsion “i thjeshtë” 
për të klikuar dhe nënshkruar, deri te një opsion më 
“i avancuar” i nënshkrimit dixhital për të mbrojtur 
dokumentin dhe për të ruajtur integritetin e tij.
Nënshkrimi elektronik mund të aksesohet nga 
kudo, duke përmirësuar eksperiencën e klientëve 
dhe produktivitetin e zyrës mbështetëse, duke 
garantuar pajtueshmërinë dhe sigurinë gjatë gjithë 
procesit të nënshkrimit.

ÇFARË ËSHTË 
NËNSHKRIMI 
ELEKTRONIK



PËRMIRËSONI EKSPERIENCËN E KLIENTËVE
Nënshkrimi elektronik e bën të shpejtë 
dhe të thjeshtë aksesin dhe nënshkrimin e 
dokumentacionit për klientët, kudo që ata 
ndodhen. Klientët mund të nënshkruajnë 
dokumente duke përdorur çdo lloj pajisjeje, nga 
një laptop në shtëpi, deri te një telefon inteligjent 
ose edhe një tablet në një dyqan.

RRISNI BASHKËPUNIMIN DHE FLEKSIBILITETIN
Aksesoni nënshkrimin elektronik nga kudo në 
botë përmes zgjidhjes në ueb, që ua bën të 
lehtë ekipeve të bashkëpunojnë me efikasitet 
nga vendndodhje të ndryshme, sidomos aty ku 
dokumente të rëndësishme ligjore ose financiare 
si p.sh. kontratat e furnitorëve ose kontratat 
e burimeve njerëzore shpërndahen ndërmjet 
departamenteve ose vendndodhjeve të ndryshme. 

NXISNI PRODUKTIVITETIN
Eliminoni proceset manuale si printimi fizik 
dhe postimi për dokumente të rëndësishme. 
Nëpërmjet integrimit, ju mund të automatizoni 
plotësisht edhe proceset para dhe pas 
nënshkrimit.

FORCONI SIGURINË DHE RESPEKTIMIN E 
NORMAVE
Ruani fort sigurinë e informacionit dhe 
menaxhoni kërkesat rregullatore. Nënshkrimi 
elektronik mundëson shikueshmëri dhe 
autentikim nëpërmjet procesit të nënshkrimit, 
duke ndjekur flukse pune nënshkrimi të 
paracaktuara në nivelin e kërkuar të sigurisë, 
duke mbuluar radhën e nënshkrimit dhe 
metodën e autentikimit. Më pas dokumenti i 
nënshkruar mund të shkarkohet nga kjo zgjidhje.

PËRFITIMET TUAJA 
NGA NËNSHKRIMI 
ELEKTRONIK
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KONTAKTI 
 

Për më shumë informacione, 
kontaktoni me zyrën lokale të Canon.

Një partner i besuar
Lidhja e partneritetit me Canon nënkupton fillimin e një udhëtimi 
transformimi dixhital me një kompani të besuar në mbarë botën, 
novatore dhe të qëndrueshme financiarisht.

Përvojë në zgjidhjet e proceseve të punës dhe dokumenteve
Canon ka shumë dekada përvojë në zhvillimin, zbatimin dhe koordinimin 
e zgjidhjeve.

Lehtësi në përdorim
Zgjidhjet dhe proceset e punës në internet e bëjnë nënshkrimin 
elektronik të thjeshtë dhe të shpejtë për t’u përdorur. Funksione shtesë 
disponohen për të përmirësuar përvojën e përdoruesve.

Opsione të shumta zgjidhjeje
Canon konsultohet ngushtë me klientët tanë për të kuptuar sfidat tuaja 
të biznesit. Ne zgjedhim softuerin e duhur për t’i zgjidhur këto sfida dhe 
për të rritur kthimin e investimit.

Një partner i vetëm
Sa partnerë ju duhen për të punuar për menaxhimin e të gjitha 
zgjidhjeve të softuerëve të administrimit? Canon është një ofrues i 
vetëm i shumë zgjidhjeve të integruara, që jua lehtësojnë jetën.

PSE TË NËNSHKRUANI 
ELEKTRONIKISHT ME 
CANON?


